Quod hinc ad per totum menssem maii proxime future officiales officii 
diminucionum debitorum montium comunis Florentie et sue due partes 
eorum aliis etiam absentibus et inrrequisitis aut contradicentibus uel remotis 
uel quodlibet impeditis possint simul uel separatim et semel et pluries pro 
dicto comuni et eius parte conuenire componere et pacisci et composiciones 
conuenciones et pacta cum effectu facere de et super omnibus et singulis de 
quibus infra scribitur cum serenissimo domino domino Johanne Dei gratia 
rege Portugaliae et seu quocumque uel quibuscumque habente uel habentibus 
mandatum ab eo videlicet:

Quod dictus dominus rex uel alius pro eo possit et sibi liceat infra tempus 
quatuor annorum a die ratifficacionis domini regis proxime futurorum emere 
de creditis dictorum montium tot creddita quorum interesse et prouisio possit 
ascendere pro anno quolibet usque in sumam florenorum auri viginti milium 
de florenis de sigilo veteri florenorum florentinorum secundum effectum et 
racionem de quibus infra dicetur hoc addito quod officiales montis non teneantur 
recipere pro dictis a dicto domino rege ultra quimdecim milia florenos pro 
mense dicti temporis quatuor annorum. Et quod credita emantur per officiales 
montis pro dicto et sub nomine dicti regis. 

Item quod dicta credita que empta fuerint possint et debeant scribi simul 
uel diuisim sub nomine dicti domini regis. Et quod valeat apud se retinere 
quamdiu sibi placuerit uel dictos redditus dicte sume apropriare uni ex natis suis 
cuicumque voluerit uel eam diuidere inter eosdem et eisdem uel cuilibet eorum 
de dictis reddictibus subcessione uel sustitucionem ordinare uel alteri de sua 
stirpe et sanguine cuicumque sibi placuisset nulla amplius a dicta comunitate 
nec ab officialibus petita licencia sed vigore istius.

Item quod quicquid expenderit pro dictis creditis uel quecumque et 
quocumque ex dictis creditis empta fuerint pro quocumque precio effectus 
sequatur et sit iste videlicet : 

Quod pro quibuscumque florenis centum auri de boni et veris qui 
expendentur per dictum uel pro dicto rege scribantur in libris montium floreni 
centum triginta et non ultra sub nomine dicto domini regis et seu filii uel filiorum 
uel cuicumque sibi placuerit de sua stirpe et sanguine pro quibus habeat ad 
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racione florenorum quimque auri pro quolibet centanario de scriptis pro anno 
quolibet videlicet pro quibuslibet centum triginta florenos descriptis florenos 
auri sex et dimidium alterius floreni pro anno et ad racionem anni et non ultra. 
Et residuum quod haberetur a uenditore sui crediti pro dictis centum florenis 
de bonis quo expenderentur sit ad utilitatem dicti comunis et exinde firmatur et 
liberetur ipsum comune libere. Et sic obseruetur realiter et bona fide et debeant 
dicti officiales et sic curent in contractu seu conuencionibus aponere quod in 
preciis quibus credita ementur pro dicto domino rege taliter procedatur quod 
comune Florencie suam utillitatem consequatur et ipsa non fraudetur.